Përcillet për miratim skema e vlerësimit të  kandidatëve për pozicionin Specialist /Asistent i Rektorit në Sektorin e Komunikimit dhe Marrëdhënieve me Publikun 
	Diplomë Universitare në shkencat shoqërore   (Max 30 pikë)

Master profesional 20 pikë

Masteri i shkencave 30 pikë
	Eksperienca në punë (max 10 pikë)

2 pikë për çdo vit
	Dëshmi të njohjes së gjuhës së huaj(max 10 pikë)
	Dëshmi të njohjes së kompjuterit (max 10 pikë)
	Vlerësime pozitive të përvojave të mëparshëme të punës (max 10 pikë)

5 pikë për çdo vlerësim
	Intervista

30 pikë

	
	
	
	
	
	


______________________________________________________________________Adresa /Adress: Sheshi “Pavarësia”, Skelë-Vlorë                                    Web-site: www.univlora.edu.al                                                                              


